



**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM**

No.DTG(2)429696/2021

Thiruvananthapuram,

Dated :06.02.2025

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List No. **74/2022/DOT** for the post of **Junior Health Inspector Gr. II (I NCA-SCCC) (Cat. No: 450/2020)** in **Health Services Department** in Thiruvananthapuram District published on **10.02.2022** after completing its validity period on the midnight of **27.04.2022**, is cancelled with effect from the F.N of **28.04.2022**, since the candidate advised on **09.03.2022** joined duty on **27.04.2022 FN** and all the vacancies set apart for SCCC community during the period of mother Ranked list was filled up.

(By order)

Sd/-

**K P REMESH KUMAR
DISTRICT OFFICER,
K.P.S.C. DISTRICT OFFICE,
THIRUVANANTHAPURAM.**



"ഭരണഭാഷ - മാതൃഭാഷ"

WEBSITE: www.keralapsc.gov.in



E-MAIL: dotvm.psc@kerala.gov.in
Telephone No.0471-2448188

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ ജില്ലാ ഓഫീസ് : തിരുവനന്തപുരം

No.DTG(2)429696/2021

തിരുവനന്തപുരം,

തീയതി :06.02.2025.

വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ ആരോഗ്യ വകുപ്പിൽ ജൂനിയർ ഹെൽത്ത് ഇൻസ്പെക്ടർ ഗ്രേഡ് -II (I NCA -SCCC) (Cat. No: 450/2020) തസ്തികയ്ക്ക് 10.02.2022 തീയതിയിൽ നിലവിൽ വന്ന 74/2022/DOT നമ്പർ റാങ്കുപട്ടികയിൽ നിന്നും 09.03.2022 തീയതിയിൽ നിയമനശിപാർശ ചെയ്ത ഉദ്യോഗാർത്ഥി 27.04.2022 പൂർവാഹ്നത്തിൽ ജോലിയിൽ പ്രവേശിച്ചിട്ടുള്ളതിനാലും മാതൃ റാങ്കുപട്ടികയുടെ കാലാവധിയിൽ SCCC വിഭാഗത്തിനായി മാറ്റിവച്ച എല്ലാ ഒഴിവുകളും നികത്തപ്പെട്ടതിനാലും 27.04.2022 അർദ്ധരാത്രിയോടെ കാലാവധി അവസാനിച്ച് ടി എൻ.സി.എ റാങ്കുപട്ടിക 28.04.2022 പൂർവാഹ്നത്തിൽ റദ്ദാക്കിയിരിക്കുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

Sd/-

കെ. പി. രമേഷ് കുമാർ

ജില്ലാ ഓഫീസർ

കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ

ജില്ലാ ഓഫീസ്, തിരുവനന്തപുരം.